

平成 26 年 1 月吉日

お得意様各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8
株式会社 陽進堂
営業本部

マンニトール製剤 ボトルラベルの表示方法変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品『20%マンニトール注射液「YD」』および『マンニトールS注射液』につきまして、ボトルラベルからの輸入元の表示削除、並びに通気針使用に関する注意の追記を行います。

変更に際しましては、大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒御了承賜りますようお願い申し上げます。今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象包装規格

20%マンニトール注射液「YD」、マンニトールS注射液

2. 変更内容

ボトルラベルの表記変更

①輸入元の表示削除

②通気針使用に関する注意の追記

3. 切替予定時期

製品名	20%マンニトール注射液「YD」		マンニトール S 注射液	
	300ml×10 瓶	500ml×10 瓶	300ml×10 瓶	500ml×10 瓶
統一商品コード	476-127119	476-127126	476-126914	476-126921
変更前ロット	YHK-1	YHI-1	YHI-3	YHH-1
変更後ロット (使用期限)	YHL-1 (2016.11)	YHL-1 (2016.11)	YHL-1 (2016.11)	YHL-1 (2016.11)
変更予定時期	2014 年 3 月上旬	2014 年 4 月下旬	2014 年 3 月下旬	2014 年 5 月中旬

添付資料：【別紙】に、変更前後のラベル写真

以上

【別紙】

	20%マンニトール注射液「YD」	マンニトールS注射液
変更前	<p>製造販売元 (輸入元)</p>	<p>製造販売元 (輸入元)</p>
	↓	↓
変更後	<p>追記</p> <p>製造販売元</p>	<p>追記</p> <p>製造販売元</p>